

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานหมดสะท้อนแสง

ทางหลวงหมายเลข ๒๑๙๖ ตอน นางัว - พังสมอ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๒๔+๐๐๐ - กม.๔๓+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ กรมทางหลวง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ทำการติดตั้งหมดสะท้อนแสงแบบ ROAD STUD (UNI-DIRECTION) และ ROAD STUD (BI-DIRECTION) ตามมาตรฐานและข้อกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๙,๘๗๕.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หมายถึง แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | | |
|-------------------------|--|----------------------------|
| ๖.๑ นายณัฐวุฒิ พรหมมูล | รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ ฝ่ายวิศวกรรม | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๒ นายสุรศักดิ์ ใจสนธิ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๖.๓ นายทศพร ลอดหัว | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการกำหนดราคากลาง |



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์ 1 สำนักงานแขวงทางหลวงที่ 6 (พชรบุรีรัมย์) โทร (056)711443 ต่อ 22

วันที่ 27 มีนาคม 2567

เรื่อง ราคากลาง ชื่อโครงการ งานขุดเจาะตีถนนยาง ปีงบประมาณ 2567

ที่ 1 คำนวณแบบประมาณที่ 1 (บ)

ตามคำเชิญหมายเลข ที่ สขบ.6 พ.ท.พชรบุรีรัมย์ที่ 1.1 / 104 / 2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตั้ง ณ วันที่ 26 มี.ค. 2567 ซึ่งมีนายณัฐดนัย ไม้ด้วนพรพลาภคน ดังนี้

- ชื่อโครงการ งานขุดเจาะตีถนนยาง ปีงบประมาณ 2567
แขวงทางหลวงชนบท 2196 ตอนทศวรรษ 0101 ตอน นนจำ - ฟุ่งสมอ คสม.3
รพพ.วัง รพพ.วัง คม.24+000 - คม.43+000 (เป็นขั้วๆ)
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: 500,000.00 บาท
- ลักษณะงานโดยสังเขป
ขุดเจาะตีถนน ผลิตตะขอนแอส (แบบ ROAD STUD (UNI DIRECTION) และ แบบ ROAD STUD (BI DIRECTION)
ตามมาตรฐานและข้อกำหนด
- ราคากลางกำหนด ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567
- บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยวัด	ปริมาณ จก	ค่าวัสดุ (บาท)		Factor F ₁	ราคาต่อหน่วย (บาท)		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน		ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	
1	ROAD STUD (UNI-DIRECTION)	EACH	1,300	170.00	221,000.00	1.3642	231.51	231.50	300,950.00
2	ROAD STUD (BI-DIRECTION)	EACH	730.00	200.00	146,000.00	1.3642	272.84	272.50	198,925.00
									-499,875.00

เพิ่มเงินปรับใช้ Factor E
เงินส่วนหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
เงินประกันผลงานอีก 0% ค่าวัสดุค่าเพิ่ม 7%
รวมเงินปรับใช้ 37 ราคา 30.26 บาท/เมตร

วงเงินราคากลาง (เขียนกำกับเป็นกำกับตั้งแต่หรือคิดเป็นค่าบาทอื่น)
≤ 5,000,000 บาท F = 1.3642
≤ 5,000,000 บาท F = 1.3642

- (1) ศึกษาค่าวัสดุในฐานราคาต่อขั้วทาง = 367,000.00
- (2) ศึกษาค่าวัสดุในฐานราคาต่อขั้วทางและรถยกตื้น = -
- (3) ศึกษาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้ขั้วอื่น ๆ = -
- (4) ค่า Factor F จากต่อขั้วทาง = 1.3642
- (5) ค่า Factor F จากต่อขั้วทางและรถยกตื้น = -

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ
(นายรัฐกร หรือณุก)
ร.อ.ท.พชรบุรีรัมย์ที่ 1 (ว)

กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ ใจธานี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ
(นายพร สดลขันธ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1

รายละเอียดราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1

รหัสงาน 31310 งานหมู่ตะกอนแสง
 ทางหลวงหมายเลข 2196 ตอนควบคุม 0101 ตอน ช่วง - ช่วงสมอ ตอน 3
 กม.ต้นหินการ ระพ่าง กม.24+000 - กม.43+000 (เป็นช่วงๆ)
 ปริมาณงาน 1.000 แห่ง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคาหน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	เป็นเงิน			ราคาหน่วย	เป็นเงิน
1	ROAD STUD (UNI-DIRECTION)	1,300	EACH	170.00	221,000.00	1.3642	231.91	231.50	300,950.00
2	ROAD STUD (BI-DIRECTION)	730	EACH	200.00	146,000.00	1.3642	272.84	272.50	198,925.00
รวมทั้งสิ้น									
							367,000.00	ราคากลาง	
								งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	499,875.00
							367,000.00		

- (1) ผสมรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- (2) ผสมรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- (3) ผสมรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- (4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- (5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 367,000.00 บาท
 = - บาท
 = - บาท
 = 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคาของ ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่: 27 ส.ค. 2567

อนุมัติ

หมายเขต
 ราคาน้ำหนักดีเซล 30.26 บาทลิตร ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567
 ราคาสีตู่ก่อสร้าง
 สำนักจัดซื้อวิศวกรรมจราจร ราชการพาณิชย์ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567
 สำนักงานพาณิชย์จังหวัด ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567
 เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
 เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

สงนาม ประธานกรรมการ (นายณัฐพล พรหมบุญ)
 สงนาม กรรมการ นายช่างโยธาชำนาญงาน (นายสุรศักดิ์ ใจสนธิ)
 สงนาม กรรมการ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน (นายทพร ลอดพัว)

(นายวิมล โนนชัยเวียง)
 ผอ.ชท. เพชรบูรณ์ที่ ๑

รายการคำนวณค่างานติดตั้งท่อหน่วย
 กิจกรรมอำนวยความสะดวกโยธาถนน
 รหัสงาน 31310 งานปลูกสร้างถนน
 ทางหลวงหมายเลข 2196 ตอนตำบล 0101 ตอน นาจิว - พังงอ ตอน 3
 ระหว่าง กม.24+000 - กม.43+000 (เป็นช่วงๆ)

จำนวน ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567

ช่วงทางหลวงหมายเลขที่ 1

1	ROAD STUD (UNI-DIRECTION)			
	ค่า ROAD STUD	=	140.00	บาท
	ค่า EPOXY	=	10.00	บาท
	ค่าเชื่อมพื้นที่ เครื่องมือ ค่าแรง	=	20.00	บาท
	ค่างานติดตั้ง	=	170.00	บาท/EACH
2	ROAD STUD (BI-DIRECTION)			
	ค่า ROAD STUD	=	170.00	บาท
	ค่า EPOXY	=	10.00	บาท
	ค่าเชื่อมพื้นที่ เครื่องมือ ค่าแรง	=	20.00	บาท
	ค่างานติดตั้ง	=	200.00	บาท/EACH

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ ที่ ๑
 เลขรับที่ ๑๗๕๒
 - ๑ ก.ย. ๒๕๖๖
 วันที่
 เวลา ๑๑.๕๕ ๖.



บริษัท ทรานฟิสิก สเตชัน จำกัด
 TRAFFIC STATION CO.,LTD.
 91 Village No. 4, Subsamotod Sub-district, Bungsamphan District, Phetchabun Province 67160
 91 หมู่ 4 ตำบลซับสมอทอด อำเภอเมืองสามหมื่น จังหวัดเพชรบูรณ์ 67160
 Tel. (056) 731-070 Fax. (056) 732-111 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0675559000498 (สำนักงานใหญ่)

ใบเสนอราคา

เรียน แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑
 หน่วยงาน 213 ถนนสามัคคีชัย อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

เลขที่ TS0087
 วันที่ 31-๘.๖-๖๖

เรื่อง/โครงการ : เสนอราคาหมวดสะพานแสง

ลำดับ No.	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วยละ Unit	จำนวนเงิน Amount
1	หมวดสะพานแสง 1 ทนน้ำ	1	140.00	140.00
2	หมวดสะพานแสง 2 ทนน้ำ	1	170.00	170.00
หมายเหตุ <input type="checkbox"/> รอ.ชท.(บ) <input checked="" type="checkbox"/> รอ.ชท.(ว) <input type="checkbox"/> รอ.ชท.(บ) <i>น.ก. ร.อ.ก.</i> <input checked="" type="checkbox"/> เพื่อทราบ <input type="checkbox"/> ถือปฏิบัติ <input checked="" type="checkbox"/> ดำเนินการ <input type="checkbox"/> อนุมัติ <input type="checkbox"/> รวมเรื่องเดิม <input type="checkbox"/> แจ้งผู้เกี่ยวข้องทราบ				
 (นายวัฒน์โนทัย นาคชัยเรียง) ผอ.ชท. เพชรบูรณ์ที่ ๑				
รวมหมวด ราคา รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว		มูลค่าก่อน Vat / Sub Total		289.72
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม / VAT 7%		20.28
สามร้อยสิบบาทถ้วน		รวมมูลค่าสุทธิ / Grand Total		310.00

ผู้อนุมัติ.....

for TS
 ผู้อนุมัติ / Authorized Signature
 Traffic Station Co., Ltd

๒๑.๗
 ๑๐.๕